4, Panevėžys, atstovaujama direktoriaus Sauliaus Raziūno, veikiančio pagal Panevėžio Sporto centro nuostatus. (toliau – Paslaugų teikėjas), remdamiesi Paslaugų teikimo Sutarties (toliau – Sutartis) 3.1. punktu s u s i t a r ė: 
1. Pakeisti paslaugų teikimo sutarties 3.1. punktą ir išdėstyti jį taip: 
Maksimali Sutarties kaina be PVM yra 2293,58  EUR (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys eurai, penkiasdešimt aštuoni euro centai). PVM tarifas yra 9 proc. arba 206,42 EUR (du šimtai šeši eurai, keturiasdešimt du euro centai), bendra maksimali sutarties kaina su PVM yra 2500,00 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų).
2. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.
3.	Susitarimas sudarytas lietuvių kalba dviem (2) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais.